ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием                                                      28 мая 2021 года
Пристенского района  Курской области

О списании движимого имущества
с баланса Управления финансов
и экономического развития

В соответствии статьи 209, статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи  51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области Четвертого Созыва от 18 сентября 2020 года  № 13/55  «Об утверждении положения о  порядке списания муниципального имущества с баланса муниципальных  учреждений и казны Пристенского района Курской области»,  на основании заявления от начальника Управления финансов и экономического развития Л.И.Балык, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Дать согласие на списание движимого имущества с баланса Управления финансов и экономического развития Администрации Пристенского района Курской области в связи с истечением срока полезного использования имущества и экономической нецелесообразностью  произведения  технического  ремонта,  согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                 В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                  В.В.Петров

№10/48
«28»мая2021г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Четвертого Созыва
от 28 мая 2021 года  №10/48

Перечень
движимого имущества подлежащего списанию с баланса Управления финансов и экономического развития Администрации Пристенского района Курской области

	Наименование объекта основных средств
	Номер
	Дата
	Фактический срок эксплуатации
	Первоначальная стоимость на момент принятия к бухгалтерскому учету или восстановительная стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации (износа), руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	инвентарный
	заводской
	Выпуска (постройки)
	Принятия к бухгалтерскому учету

	ИПБ APS Back UPS 650CS USB
	110134043

	2006
	2006
	15 лет
	3640,38
	3640,38
	0,00

	ИПС АПС RUCK UPS
	110134054

	2007
	2007
	14 лет
	3604,00
	3604,00
	0,00

	ИПС АРС
	1101341389

	2011
	2011
	10 лет
	4844,28
	4844,28
	0,00

	Коммутатор 3 COM 16794
	110134038

	2002
	2002
	19 лет
	4125,73
	4125,73
	0,00

	Компьютер
	110134387

	2011
	2011
	10 лет
	63844,30
	63844,30
	0,00

	Компьютер P-4 2.4 C
	110134028

	2004
	2004
	17 лет
	48265,63
	48265,63
	0,00

	Мобильный телефон
	110134021

	2008
	2008
	13 лет
	3863,00
	3863,00
	0,00

	Ноутбук ASUS K 73 T
	1101341390

	2012
	2012
	9  лет
	21500,00
	21500,00
	0,00

	Принтер НР LJ P 2055 d
	110134155

	2010
	2010
	11 лет
	11470,40
	11470,40
	0,00

	Принтер НР professional P1102 RU
	1101341392

	2013
	2013
	8 лет
	3604,00
	3604,00
	0,00

	Факс лазерный Panasonic
	1101341391

	2012
	2012
	9 лет
	11029,00
	11029,00
	0,00

	Кресло руководителя
	110136752

	2012
	2012
	9 лет
	5099,99
	5099,99
	0,00

	Кресло руководителя
	110136751

	2012
	2012
	9 лет
	5099,99
	5099,99
	0,00

	Кресло руководителя
	110136754

	2012
	2012
	9 лет
	5100,00
	5100,00
	0,00

	Микроволновая печь "ERISSON"
	110136759

	2013
	2013
	8 лет
	3980,00
	3980,00
	0,00

	Обогреватель
	110136795

	2001
	2001
	20 лет
	3139,50
	3139,50
	0,00

	ИТОГО:

	202210,20
	202210,20
	0,00